
Klubbhus lån og regnskap 2023 

 
Alle kostnadene til klubbhus holdes utenfor driftsregnskapet. Det regnskapet skal settes opp etter 

egen mal utarbeidet av Norges idrettsforbund. Klubbhusregnskapet har egen inntektskonto 

(innsamlingskonto) og utbetalingskonto. 

Vi har at lånetilsagn fra banken på mnok 6,1 -  mnok 4,1 for å håndtere mva og langsiktig lån mnok 2. 

Tilbakebetaling av mva fra Idrettskretsen får vi trolig ikke før desember 2024. 

Det har også vært en forutsetning av vi låner kr 800 000 fra kunstgresskonto. Vi ble tildelt mnok 4 i 

tippemidler, men utbetalt bare mnok 3,2 i 2023. Resten får vi når klubbhusregnskapet er godkjent i 

løpet av våren 2024.  

Innsamlingskonto gikk tom i oktober 2023. Vi hentet inn lån mnok 3,1 fra bank og mnok 1 fra 

driftskonto. Dette for å holde lånerenten nede.   

Siste utbetaling - mnok 2 - til NorgesHus kommer tidlig i februar. Plan da er å hente mnok 1 fra bank 

og mnok 1 fra kunstgresskonto. Kunstgresskonto vil da stå igjen med mnok 1. Da har vi lånt mnok 4,1 

fra bank. Med rente på 8% sparer vi kr 160 000 pr år sammenlignet med å ta ut mnok 6,1 fra bank.  

Dersom driften trenger deler av den millionen vi har lånt ut, kan vi øke lån i bank 

 Som vi har informert om tidligere har vi fått en del tilleggskostnader på klubbhuset. Det er kost til 

arkitekt, uavhengig kontroll av til krav av bygg, endring i brannkonsept, graving, tilkobling til 

sterkstrøm. Andre kostnader har vi valgt selv, kjøkken, maling (ikke dugnad), oppgradering av lager til 

møterom, utvendig glass rekkverk. 

For å håndtere disse ekstra utgiftene har vi overført kr fra driftskonto til utbetalingskonto klubbhus. 

Derfor har jeg også laget 2 regnskap, driftsregnskap uten klubbhuskost, dog med rentebelastning lån 

fra sist i oktober. Dette gir et årsresultat på ca kr 356 000. 

Driftsregnskap med klubbhus utgift gir et årsresultat på minus kr 382 000 

Arbeidet med å hente gaver/inntekter til klubb pågår fortsatt. I februar skal vi fakturere ut kr 110 000. 

Vi har avtaler som forfaller etter sommeren på ca kr 100 000 - 150 000.  
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